† ΣΙΠΞ ἢ Σίρα, Nomen Nilii, ap. Æthiopes, Dionys. p. 223. Steph. B. v. Σίρα. Exæ tamen idem antiquissimum et ab Ægyptiaco Sati: Juncus, ortumidum, putat Jablonski. Op. 1. 304. * Jacobs. Anth. 6. 169. * Schaf. Mss. * Dionys. P. 113.* Wakel. Mss.

† ΣΙΠΙΝΞS legitur ap. LXX. Ed. Complut. et Ald. Jud. 8. 26. pro Hebr. שִׁיבִיץ Saharion: Lutula, Momis genus. Ed. Eos. ἁρτίον. Cod. Alex. σάβας.

† ΣΙΣΙΑΡΟΣ, πέρδι. Pergrina. Hes. Leg. Σίσι, vel Σίσι ἄνοιαι, πέρδι, ut in animo habet Leg. 38. 14. Jer. 8. 7. ubi שִׁשִׁי Sís exp. Græc. ab aliis Turtur, Hirundo etc. Sorsing.

† ΣΙΣΙΜΑΚΑ, Μίσσην κερατίζοντες Papaver corniculare, ap. Afros. Diosc. App. 466. Potius ΣΣΝ Σισίσι Sustin acam: Sesamum nigrum, Bochart Casan 2. 15.

† ΣΙΣΘΞS, τὸ πλεῖστον. Suid. Usi sunt ista voce LXX. Interp. Levit. 19. 27. ubi Moses scripsit שִׁשִׁית Takkhpha, quod Vulg. reddidit: Neque in rotundum attondebitis comam. Orta v. putatur ex Hebr. שִׁשִׁית Sísith: Coma capitis anterior. Hoc etiam latere putatur in gl. Hes.: * Σισθίονα, Isid. Φασβίλιον, ubi Σισθίον σαπῖαι rescribendum existimat Casaub., probante Jablonski. de L. Lyc. p. cxlvi.

† ΣΙΣΥΡΑ, ἢ Vestis barbatica e pellibus capriæ, Rheno s. Sagum pellicenum. Pomitur etiam pro Crasso et vili stragulo. Aristoph. N. [10.] Ἐν πύρρι σαπῖαι ἔγκεκολλημέναι ubi Bud. exp. Toralibus crassis. Affertque et ex Hippastria, Ἐκεκαυμέναι σαπῖαι ἐξ ἰρίου: ubi reddit itidem Toralibus villosis. A Valla autem ap. Herod. [4. 109.] ait exp. Rhonenum. Quidam et Penulam inter. Hinc Σισυρούσιον, [ἢ, ἢ, Sines. p. 23.] Qui σαπῖαι gestat, Rhonenum aut penulam indutus. Invenitur etiam Σισυρία, necnon Σισυ. Differentia autem horum non magnum pete ex Hes. et Schol. Aristoph. [N. 10.] S. 1138.] Habet porro et Σισυρία Hes. Ab illa σαπῖαι est Σισυρούσιον, Tegmine s. operculo spisso induti: de cameris dictam a Lycophr. [634.] Legitur et σαπῖαι ἰσθῖαι ap. Hes. Schol. Theor. Σισυρία suo tempore dicta tradit, quæ veteres σαπῖαι appellabant. In VV. LL. est etiam Σισυρία, et exp. τὸ ἐκ τοῦ μὲν σαπῖαι ἠδὲ σαπῖαι. E. H. Barker. hinc concinnatum amiculum: vel, Ex assutis panis rejecta, sacra penula. Sed illa exp. Gr. hanc interp. admittere non videtur. H. Steph.—† J. Pollux 7. 37. Σισυρ ἰσθῖαι ἱμάντιον, ταχέως χλαίνας. Idem s. 70. Σισυρία χιτῶν σαπῖαι, ἰσθῖαι, χερσίδων. Σαπῖαι τὸ χιτῶν ἢ δὲ σαπῖαι, περιδύρα ἢ εἰς ἐξ ἁρτίων. Herod. 7. 67. σαπῖαι. Caspii tribus et Paetys. Persæ hodie scribunt سیرسچام Sirdschame. v. Hammer. Phot. Lex. v. comp.:

* Σισυρούσιον τὸ ἐκ τοῦ μὲν σαπῖαι ἠδὲ σαπῖαι ἱμάντιον exp. ad Aristoph. provocans. * J. Poll. 7. 61. 69. 10. 64. Plato Eryxim. 266. Σισυρία δερματίζον. Σισυ, Schol. Aristoph. O. 102. Σισυρούσιον, ἢ, ἢ, σαπῖαι, i. q. σαπῖαι, Soph. Pollucis. * Σισυρούσιον, Anna Co-